بین الملل 7پنجشنبه 19 اسفند 1400- 7 شعبان 1443 - 10مارس 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5674

نماینده اتحادیه اروپا در بیانیه ای در جلســه
شــورای حکام بــا تاکید بر تعهــد این نهاد
اروپایی بر احیا و حفظ توافق هسته ای، درباره
برخی اقدامات هســته ای ایران که در نتیجه
خروج یک جانبه آمریــکا از این توافق انجام

شده اند، ابراز نگرانی کرد.